
吉田町多治比　佛原3728-3 吉田町中馬　中馬河内 吉田町多治比　川原

旧津々羅集会所横 稲田貢宅前 宗山きよみ宅前

吉田町多治比　於手保2626 吉田町多治比　日南 吉田町多治比　千川

沖田名奈子宅前 丹比西ｺﾐｭﾆﾃｨ集会所　駐車場ﾌｪﾝｽ 多治比局前バス停留所横

吉田町多治比　市場

ＡＲＩＡＫＥ前三叉路市道ガードパイプ

吉田町多治比　甲田 吉田町多治比　沖原77 吉田町西浦

生活改善センター前 長楽寺前 西浦集会所横

吉田町相合 吉田町相合555-1 吉田町山部124

西浦入口バス停付近三叉路 吉田運動公園入口 山部集会所前ガードレール

吉田町相合　印内 吉田町相合　印内 吉田町相合　印内

田川宅裏三叉路 印内集会所前 中元宅横三叉路

吉田町吉田　左円 吉田町吉田　左円 吉田町吉田　外堀

三矢タウン広場フェンス ゆめﾀｳﾝ吉田店北出入口前市道ｶﾞｰﾄﾞﾊﾟｲﾌﾟ 吉田東集会所

吉田町吉田　大浜 吉田町吉田　大賀屋 吉田町吉田　下迫

大浜工業団地入口フェンス 吉田小学校前プール側駐車場 児玉眼科医院前　市道ガードパイプ

吉田町吉田791 吉田町吉田790-1 吉田町常友1284-1

安芸高田市役所入口 エディオン裏市役所駐車場 吉田人権会館前駐車場

吉田町吉田　5丁目 吉田町吉田　古市 吉田町国司626-4

広電吉田ﾊﾞｽｾﾝﾀｰ前森川駐車場ﾌｪﾝｽ 古市柿原集会所前 迫永和男宅前　県道ガードパイプ

吉田町常楽寺 吉田町山手 吉田町常友287-6地先

常楽寺集会所前 山手日南下集会所前四叉路 ホワイト舎前ガードレール

吉田町山手 吉田町山手　可愛歩道橋付近 吉田町山手1392-2

三和シャッター工業フェンス 愛郷小学校フェンス 可愛振興センター前

吉田町山手　日南上　松浦宅付近 吉田町川本　本谷 吉田町中馬　上中馬

市道宮ノ城市場線ガードパイプ 本谷集会所前 八塚広場前

吉田町常友 吉田町常友　浄安寺東 吉田町常友　吉田中学校入口

ＪＡｷﾞﾌﾄｾﾝﾀｰﾌｪﾝｽ（54号線側） ＪＡｷﾞﾌﾄｾﾝﾀｰﾌｪﾝｽ（県道吉田豊栄線側） 吉田中学校正門横フェンス

吉田町常友　坂巻

広島ガス高田販売前フェンス

吉田町竹原 吉田町竹原 吉田町竹原

坂本重工㈱前県道ガードパイプ 法円寺南側 早稲田橋付近ガードパイプ

吉田町小山 吉田町小山 吉田町福原

竹原橋付近ガードレール 小山会館上 内山宅北側　三叉路　

吉田町福原

元福原消防格納庫跡地

ポ　ス　タ　ー　掲　示　場　設　置　場　所        

　（市区町名）安芸高田市　　

投票区名 設　　置　　場　　所 設置数

吉田第7投票区

42 43 44

7箇所
45 46 47

48

4箇所

41

9箇所
32 33 34

35 36 37

吉田第5投票区

29 30 31

吉田第4投票区

17 18 19

吉田第6投票区

38 39 40

吉田第1投票区

1 2 3

6箇所

11 12 13
吉田第3投票区

14 15 16
3箇所

吉田第2投票区

7箇所
4 5 6

7

8 9 10

12箇所
20 21 22

23 24 25

26 27 28



投票区名 設　　置　　場　　所 設置数

吉田町高野 吉田町高野39-1 吉田町桂294-1

星城会館（高野集会所）前 吉田第7分団消防格納庫横益原洋司所有地 郷野地区コミュニティ集会所前

吉田町長屋 吉田町上入江下市2069-3先 吉田町上入江153-1

可愛川橋長屋側 元農協郷野支所付近　河川側 三川宅前

吉田町上入江　小草 吉田町下入江 吉田町桂　向桂

小草集会所前 川増賢二宅前三叉路 大番神社西側道路沿い

八千代町土師2030 八千代町土師654-1 八千代町勝田727-6

黒瀬バス停 下土師集会所 八千代病院前バス停横

八千代町勝田字日南 八千代町勝田1377 八千代町勝田1625-5

日南集会所前市有地 日韓友好親善刈田地域まちづくりセンター 水無バス停横

八千代町勝田1883

山本様所有地

八千代町佐々井 八千代町佐々井　元中電工研修所前 八千代町佐々井2212-1

市道門出線ガードパイプ 下佐々井集会所 磯部宅前市道敷

八千代町佐々井 八千代町佐々井1462-1 八千代町佐々井1329

明顕寺横畑 中村學宅畑 Ｂ＆Ｇ八千代海洋センター

八千代町佐々井1116-1 八千代町佐々井930

旧農協低温倉庫横 赤川宅納屋

八千代町下根2574-11 八千代町下根2200-7 八千代町下根1811-1

基幹集落センター付近 中村昭治宅前　田 橋本達馬宅前

八千代町下根614-1 八千代町下根

下根集会所 丸岡鉄工所前

八千代町上根1392 八千代町上根187-2地先 八千代町上根1225-2

やちよ保育園フェンス 末石集会所前ガードレール 上根集会所

八千代町上根849-2 八千代町向山　平原 八千代町上根1465-1

市表集会所 平原格納庫前ガードレール 八幡橋横

八千代町向山991-1

本郷集会所

美土里町横田　瀬木 美土里町横田　鳥信 美土里町横田　清田

増田宅下 クリーンカルチャー事務所前 住廣一志宅前

美土里町横田　岡の原 美土里町横田　岡の原 美土里町横田　横呂

元横田小学校下 高齢者コミュニティセンター前 市営住宅前

美土里町本郷　矢賀上 美土里町横田　寺川

矢賀会館前　市道ガードレール 山田宅上

美土里町本郷　塩瀬下 美土里町本郷　亀谷 美土里町本郷　道円田

塩瀬老人集会所前 佐々木宅上 道円田バス停留所横

美土里町本郷　有藤 美土里町本郷　砂金 美土里町本郷　高浜

元本郷小学校横 安芸高田市美土里支所前 広島北部農協Ａコープ前

美土里町本郷　橋上 美土里町北　下黒滝

石川正義宅横 小櫻春己宅横

美土里第2投票区

93 94 95

8箇所
96 97 98

99 100

8箇所
88 89 90

91 92

八千代第3投票区

73 74 75

美土里第1投票区

85 86 87

5箇所

76 77
八千代第4投票区

78 79 80

7箇所
81 82 83

84

八千代第2投票区

65 66 67

8箇所
68 69 70

71 72

八千代第1投票区

58 59 60

7箇所
61 62 63

64

9箇所
52 53 54

55 56 57

吉田第8投票区

49 50 51



投票区名 設　　置　　場　　所 設置数

美土里町北　雁子原 美土里町北　叶谷 美土里町北　九文久

茅野理章宅前 伊藤康子宅下 宗政美三宅前

美土里町北　下郷 美土里町北　中北日南下 美土里町北　中北蔭地上

美土里町生活改善センター前 小笠原宅下　ガードレール 元北小学校上

美土里町北　中北日南上 美土里町北　北市

小谷信幸宅下 森上修三宅車庫横

美土里町桑田　日南 美土里町桑田　下音地 美土里町生田　石丸

酒井和尊宅下 「桑田の庄」駐車場入口側市道法面 北生中央バス停前

美土里町生田　山崎 美土里町生田　中市 美土里町生田1850-1先

元生桑小学校下 生田集会所前 生田車庫バス停下

美土里町生田　下青 美土里町生田　中青

野田忠雄宅前市道入口ガードレール 青老人集会所前

美土里町生田　智教寺 美土里町生田　智教寺 美土里町生田　智教寺

日髙博行宅前 智教寺集会所前 野神保子宅上

美土里町生田　大所

藤田岩子宅前

高宮町川根　二重谷 高宮町川根　薬師 高宮町川根　行部

二重谷バス停横 やくし園県道沿い広場 エコミュージアム川根前市道ガードパイプ

高宮町川根　谷口 高宮町川根2438-1 高宮町川根　下梶矢

川根農林産物加工施設前 川根診療所入口ガードレール 入澤宅前市道ガードパイプ

高宮町川根　下竹貞 高宮町川根　三田林

元養蚕場前市道ガードパイプ 石橋宅倉の前

高宮町佐々部　下式敷 高宮町佐々部　信木 高宮町佐々部　上式敷

深井宅専用駐車場前 信木集会所前ガードレール 第5分団詰所前ガードレール

高宮町佐々部　上式敷 高宮町佐々部　野部

荒木宅前ガードレール 佐々木歯科医院駐車場前ガードレール

高宮町船木　田屋郷 高宮町船木　下用地 高宮町船木　中之郷

西蓮坊入口ガードレール 上野・吉広分かれ道 元今田橋北ガードレール

高宮町船木　下福田 高宮町船木　叶谷日原 高宮町船木　島之尾2059

中本宅前専教寺入口ガードレール 中原和江倉庫前 円仏組事務所前空き地

高宮町船木

清流園前ガードレール

高宮町房後 高宮町房後 高宮町佐々部前川

横路沖四叉路ガードレール 高速バス停横ガードレール 佐々部診療所前駐車場ガードパイプ

高宮町佐々部　奈良ノ木355-4 高宮町佐々部 高宮町佐々部

志部府入口交差点 中田モータース前ガードパイプ 原山入口交差点バス停横

高宮町羽佐竹 高宮町羽佐竹

羽佐竹ｺﾐｭﾆﾃｨﾎｰﾑ前国道433ｶﾞｰﾄﾞﾊﾟｲﾌﾟ 香六ダム入口交差点

高宮第4投票区

141 142 143

8箇所
144 145 146

147

高宮第3投票区

134 135 136

7箇所
137 138 139

140

148

高宮第2投票区

129 130 131
5箇所

132 133

高宮第1投票区

121 122 123

8箇所
124 125 126

127 128

4箇所

120

116

8箇所
113 114

115
美土里第5投票区

117 118 119

美土里第4投票区

109 110 111

112

美土里第3投票区

101 102 103

8箇所
104 105 106

107 108



投票区名 設　　置　　場　　所 設置数

高宮町来女木　向原 高宮町来女木　市 高宮町来女木　宮野

向原集会所横空き地 来女木公民館下ﾊﾞｽ停前ｶﾞｰﾄﾞﾊﾟｲﾌﾟ（防火水槽前） 市道高北線津山宅上交差点

高宮町原田　後岡城 高宮町原田　柆原 高宮町原田　後岡城

老人福祉センターバス停横法面 芦田宅横三叉路 来原小学校前バス停横

高宮町原田　日南側1437-1 高宮町原田　上沖城 高宮町原田　塔ヶ峰

山根宅裏交差点空き地 小川宅前交差点 高宮工業団地入口ガードパイプ

高宮町原田　簾

児玉希望記念碑前三叉路ガードパイプ

甲田町上小原 甲田町上小原698-3 甲田町上小原1391-1地先

上小原バス停付近市道法面 上小原多目的集会所前フェンス 川井橋西側路側帯ごみステーション横

甲田町上小原 甲田町下小原 甲田町下小原644-14、644-3

下山田ほ場整備記念碑前 吉田口駅前駐車場植栽部 下小原老人集会所横

甲田町下小原3472-7 甲田町下小原 甲田町下小原1537先

小原多目的広場駐車場フェンス 高屋大橋南バス停横 寺田和俊宅前市道日南線ガードパイプ

甲田町上小原 甲田町高田原1057-6先 甲田町高田原

旭梨共同撰果場前県道ガードパイプ 高田原多目的集会所前県道
ガードパイプ せせらぎ団地入口市道高林坊線支線ガードパイプ

甲田町下小原 甲田町高田原 甲田町高田原1818-3

前信樹宅前溜池フェンス 甲立駅駐輪場前植栽部 瀬戸老人集会所前フェンス

甲田町高田原2500 甲田町高田原1490-1

安芸高田市甲田支所前 ふれあいセンターこうだ前フェンス

甲田町高田原　下長屋　 甲田町高田原　上長屋 甲田町高田原　上長屋

甲田第5分団消防格納庫前 上岡宅横県道交差点路側帯植栽部 沖村宅付近市道三叉路法面

甲田町上小原　下高地 甲田町上小原　中高地 甲田町上小原　上高地

下高地橋付近市道交差点法面
（ごみステーション横） 今川宅付近市道法面
（ごみステーション横） 市道高地長屋線大土山登山口三叉路

甲田町糘地267-5先 甲田町糘地　下城 甲田町糘地294-1先

望渓昌義宅横市道法面 新家宅付近県道ガードパイプ 糘地老人集会所前県道ガードパイプ

甲田町浅塚 甲田町浅塚 甲田町浅塚

浜田バス停前 県道下北甲田線浅塚バス停付近待避所 浅塚集会所前

甲田町上甲立1255-1先 甲田町上甲立　田口 甲田町上甲立

田澤宅前加屋バス停横県道ガードパイプ 市水道田口ポンプ場前フェンス 甲立駅口バス停前県道ガードパイプ

甲田町上甲立 甲田町上甲立341 甲田町下甲立

甲田第2分団消防格納庫横歩道部
ｶﾞｰﾄﾞﾌｪﾝｽ 東プレ㈱甲田工場市道側フェンス 市道甲立中央線湧永製薬㈱前待避所

甲田町下甲立 甲田町下甲立　下庄 甲田町下甲立36-2

26区コミュニティ広場 松岡宅付近市道待避所（ごみステーション横） 甲田第1分団消防格納庫前

甲田町深瀬 甲田町深瀬 甲田町深瀬565-25

上深瀬バス停横 深瀬ほ場整備記念碑横 深瀬コミュニティ会館前駐車場

甲田町深瀬 甲田町深瀬

笹田宅付近市道火の谷線三叉路 市道深瀬粟屋線待避所

9箇所
191 192 193

194 195

201

196
甲田第6投票区

197 198 199
5箇所

甲田第5投票区

188 189 190

200

甲田第3投票区

176 177 178
6箇所

179 180 181
甲田第4投票区

182 183 184
6箇所

185 186 187

甲田第2投票区

168 169 170

甲田第1投票区

159

8箇所
171 172 173

174 175

9箇所
162 163

10箇所

155 156 157

158

164

165 166 167

152 153 154

高宮第5投票区

149 150 151

160 161



投票区名 設　　置　　場　　所 設置数

向原町坂87-3 向原町坂252-2 向原町坂37-4

毎日牛乳向原販売所前 望月純孝借家横 ＪＲ向原駅フェンス

向原町坂145-8、145-9 向原町坂287-1 向原町坂1239-5

中重理容院横 福祉センターかがやき　ふれあい広場前 円光寺前

向原町戸島82-2 向原町戸島402-1先 向原町戸島995-1先

市道徳久線交差点 正木宅横 市道道敬線入口付近

向原町戸島2737-1先 向原町戸島 向原町戸島2995-4

捻橋付近 朝日が丘住宅前 ｾﾌﾞﾝｲﾚﾌﾞﾝ安芸高田向原店横

向原町戸島1539-5

市道　正力線入口

向原町長田151-1先 向原町長田443-6 向原町長田755-2先

道上和久宅前 元農協長田倉庫前 沖重康彦宅倉庫横

向原町長田1250 向原町長田1784-2先 向原町長田3848-1

真徳寺前 柿藤宅横 元長田川之内町民スポーツ広場

向原町長田4037-1先

竹添橋下側

向原町坂1636-15 向原町坂6139-3 向原町坂1984-7

下中組バス停 ふれあいプラザ坂 坂地区生活改善センター横

向原町坂2628 向原町坂4442-2 向原町坂3609-1

小野宅前 寺山多目的集会所前 渡辺宅前

向原町坂6323-1 向原町長田4724-1先

持川宅前 上長田地区多目的集会所入口

向原町有留272-1先 向原町有留1091-3先 向原町有留1686-6

望月隆司宅前 稲島宅前 西光寺前

向原町有留2752-4 向原町保垣2567-5 向原町保垣

黒田宅前 向原方面隊第4分団消防屯所前三叉路 竜王橋横三叉路

向原町保垣942-3 向原町保垣1620-2

保垣地区生活改善センター前 甲野宅前

合　　計 237箇所

8箇所
233

向原第5投票区

230 231 232

向原第4投票区

222 223 224

234 235

236 237

229

8箇所
225 226 227

228

向原第3投票区

215 216 217

7箇所
218 219 220

221

7箇所
211 212 213

214

6箇所

205 206
向原第2投票区

208 209 210

向原第1投票区

202 203 204

207


